Sehubungan dengan selesai perkara perdata gugatan Banding Nomor

5/Pdt.G/2023/PA.Mur dan terhadap berkas perkara tersebut telah diminutasi pada

tanggal 10 Mei 2023, sampai dengan saat ini saudara dan Pengecara belum
mengambil sisa panjar perkara sebesar Rp110.000,00 (Seratus Sepuluh Ribu

Rupiah). Maka uang tersebut kami setorkan ke Negara

Sesuai ketentuan apabila dalam waktu 6 (enam) bulan terhitung sejak tanggal
perkara ini berkekuatian hukum tetap dan Saudara tidak mengambil sisa panjar

perkara tersebut, maka Saudara dianggap melepaskan hak dan menjadi uang tidak